

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งคา อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอยสันติสุข ที่ดินนางอารีย์ อนุเผ่า หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งคา อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

แบบของ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งคา

แบบเลขที่ 3112020 แผ่นที่ 1-4

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อถังทรงกลมขนาด 20 ซม.								
	- ทดสอบรับน้ำหนักบรรทุกของดิน BORING TEST	1	จุด		-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- ขุดหลุมฐานรากและถมดิน	24.00	ลบ.ม.	180.00	4,320.00	168.00	4,032.00	8,352.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 0.22x0.22x6.00 ม.	25.00	ค้ำ	2,750.00	68,750.00	179.00	4,475.00	73,225.00	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	3.75	ลบ.ม.	574.77	2,155.39	112.00	420.00	2,575.39	
	- คอนกรีตหยาบ	1.25	ลบ.ม.	2,400.00	3,000.00	426.00	532.50	3,532.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	8.50	ลบ.ม.	2,560.00	21,760.00	532.00	4,522.00	26,282.00	
	- งานแม่แบบ คัด 100%	22.00	ตร.ม.	500.00	11,000.00	139.00	3,058.00	14,058.00	
	- ไม้คร่าว (คัด 30 %ของแม่แบบ)	6.60	ลบ.ฟ.	500.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- ตะปู	7.00	ก.ก	37.38	261.66	-	-	261.66	
	- เหล็กเสริม RB dai. 9 มม. (SR24)	0.014	ค้ำ	20,872.98	292.22	4,400.00	61.60	353.82	
	- เหล็กเสริม RB dai. 12 มม. (SR24)	0.319	ค้ำ	23,584.74	7,523.53	3,600.00	1,148.40	8,671.93	
2	- เหล็กเสริม RB dai. 16 มม. (SR24)	0.422	ค้ำ	21,031.93	8,875.47	360.00	151.92	9,027.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	ก.ก.	35.51	639.18	-	-	639.18	
	- น๊อตตะกั่วยึดท่อถึง+แหวน dai. 25mm. ยาว 0.80ม	12	ชุด	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- ท่อถังเก็บน้ำทรงถ้วยขนาด 20 ซม. สูง 20 ม.	1	รายการ	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ดินชุด-ดินถม	2	ลบ.ม.	180.00	360.00	112.00	224.00	584.00	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	574.77	201.17	112.00	39.20	240.37	
	- คอนกรีตหยาบ	0.35	ลบ.ม.	2,400.00	840.00	426.00	149.10	989.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.45	ลบ.ม.	2,560.00	1,152.00	532.00	239.40	1,391.40	
	- งานแม่แบบ	1.5	ลบ.ฟ.	500.00	750.00	139.00	208.50	958.50	

นายเทพพนสิน แหล่งหล้า
นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

(นายกรฤต ลิ้นเหล็ก)
นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

(นายพินิจ บริเวณรอบทิศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งคา อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

แผ่นที่ 2/3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ขอยสันติสุข ที่ดินนางอารีย์ อนุเผ้า หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งคา อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

แบบของ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งคา

แบบเลขที่ 3112020 แผ่นที่ 1-4

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำ (คัต 30 %ของไม้แบบ)	0.45	ลบ.ฟ.	500.00	225.00	-	-	225.00	
	- เหล็กเสริม RB dai. 9 mm. (SR24)	0.02	ตัน	20,872.98	417.46	4,400.00	88.00	505.46	
	- ตะปู	1.00	ก.ก	37.38	37.38	-	-	37.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	ก.ก.	35.51	35.51	-	-	35.51	
	- ถึงกรองสนิมเหล็กสำหรับอุปโภค ขนาด Dai. 1.15 ม. สูง 1.20 ม. รวมค่าติดตั้ง	1	รายการ	78,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	
3	งานท่อจ่ายน้ำ								
	- มาตรฐานน้ำ ทองเหลือง ขนาด Dai. 2"	1	ตัว	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- ประตุน้ำบอกลาวัว PVC. ขนาด Dai. 2"	1	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชนิดปลายบาน Dai. 2" ชั้น 8.5	10	ม.	62.29	622.90	40.00	400.00	1,022.90	*ชุด-ฝั่งกลับ
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคัต 50% ของราคาท่อ	1,022.90	ค่าท่อ	0.50	511.45	-	-	511.45	
	- ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	511.45	ค่าวัสดุ	-	-	0.30	153.44	153.44	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 3" ยาว 6 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	*ชุด-ฝั่งกลับ
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคัต 50% ของราคาท่อ	-	ค่าท่อ	-	-	-	-	-	
	- ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	-	ค่าวัสดุ	-	-	-	-	-	
	- เสาคอนกรีตคานกรัดยึดท่อเหล็ก	-	ต้น	-	-	-	-	-	
4	งานท่อส่งน้ำดิบ								
	- มาตรฐานน้ำ ทองเหลือง ขนาด Dai. 2"	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ประตุน้ำบอกลาวัว PVC. ขนาด Dai. 2"	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชนิดปลายบาน Dai. 2" ชั้น 8.5	50	ม.	62.29	3,114.50	40.00	2,000.00	5,114.50	*ชุด-ฝั่งกลับ
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคัต 50% ของราคาท่อ	5,114.50	ค่าท่อ	0.50	2,557.25	-	-	2,557.25	
	- ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	2,557.25	ค่าวัสดุ	-	-	0.30	767.18	767.18	

นายเทพพนสิน แผล่งหล้า

นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

(นายกรฤต สิมเล็ก)

นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

(นายพนิจ บริเวณรอบทิศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งคา

